
  
 

CO M U N E  D I  MO N A S T E R O L O  D I  SA V I G L I A N O  
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

  

 AREA  AM MINISTRA TIVA e  SERVIZI  DEM OGRA FICI  

 
 
 
 

 

   
D E T E R M I N A Z I O N E  N   1 6 0               

 

 
OGGETTO: Impegno e liquidazione contributo straordinario alla Polisportiva Scarnafigi 

per utilizzo palestra per servizio di Estate Ragazzi 2020.          

IL RESPONSABILE DEL SERVIZI 

 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 48 del 28/07/2020 ad oggetto:   
“Contributo straordinario alla Polisportiva Scarnafigi per l’utilizzo della palestra per lo 
svolgimento del servizio di Estate Ragazzi 2020”, con la quale si stabiliva l’erogazione di un 
contributo comunale straordinario di € 1.500,00  a favore dell’A.S.D. Polisportiva di Scarnafigi con 
sede in C.so Carlo Alberto n. 3 - per tale utilizzo della palestra e dei connessi impianti sportivi,  
durante le attività di Estate Ragazzi ed. 2020; 
 
RAVVISATA pertanto la necessità di impegnare tale importo stabilito, imputandolo sul 
corrispondente capitolo del Bilancio in corso e di provvedere alla sua liquidazione; 
 
Visto il D.Lgs 50  del 18.04.2016 e ss.mm. ii;. 
Visto il D.Lgs 267 del 18 08.2000; 

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto il P.E.G. 2020, approvato con Deliberazione della Giunta Comunale n. 83 del 20.12.2019;  

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 60 del 7 giugno 2012 relativa all’attribuzioni di 
compiti e di funzioni alle aree funzionali; 
  

Ritenuta la propria competenza a mente del decreto del Sindaco n. 6 del 25.06.2020; 
 
Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha preventivamente 
controllato la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, 1° comma, del D.Lgs. 
267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni, la regolarità e la correttezza. 
  

 

DETERMINA 
 

Di dare atto di quanto in premessa che si intende qui integralmente richiamato; 
 

1. Di IMPEGNARE, IMPUTARE e LIQUIDARE a favore dell’A.S.D. Polisportiva Scarnafigi 
con sede in C.so Carlo Alberto n. 3 , per l’utilizzo della palestra e dei connessi impianti sportivi 
durante lo svolgimento del servizio Estate Ragazzi ed. 2020 - un contributo comunale 

Impegno 

n.  241/2020 



  
 

CO M U N E  D I  MO N A S T E R O L O  D I  SA V I G L I A N O  
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

  

 AREA  AM MINISTRA TIVA e  SERVIZI  DEM OGRA FICI  

 
 
 
 

 

straordinario di € 1.500,00, imputando tale importo al Cap. 677.00 di Bilancio 2020, gestione 
competenza, che offre sufficiente disponibilità. 

2. Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Contabile e Finanziario per gli 
adempimenti di sua competenza. 

3. Di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il  31.12.2020. 
 

Monasterolo di Savigliano, lì 6 agosto 2020 
 
 

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                           Borlasta Marisa    

 
 
 
 
 

Parere favorevole  in ordine alla regolarità   contabile, ai sensi dell’art. 147 bis, I comma, e dell’art. 151, comma 
4, del D. Lgs. 267/2000  e s.m.i.  
Visto, si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000  e s.m.i. 

 
 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 
  

_______________________ 
Bonetto dott.ssa Laura 

 
 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la presente 
determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 
Monasterolo di Savigliano, lì  19 agosto 2020  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
_________________________ 

Borlasta Marisa 
 
 

 


